
 

  

Wołomin, dnia 22 marca 2021 r. 

WOK.120.66.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 66.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej  w Starostwie Powiatowym w Wołominie 

 

Na podstawie art.  34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.),  w związku z § 4 Załącznika 

do Zarządzenia Starosty Wołomińskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Starostwie Powiatowym w 

Wołominie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Starostwie Powiatowym w Wołominie powołuję z dniem 22 marca 2021 r. Komisję 

Antymobbingową, zwaną dalej ,,Komisją” w następującym składzie: 

 1) Jolanta Szczesna  – przewodniczący; 

 2) Karol Czarnogórski  – członek; 

 3) Agnieszka Kibart  – członek; 

 4) Sylwia Perzanowska  – członek; 

 5) Anna Kłosowska – członek, przedstawiciel składającego skargę 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania w sprawie skargi o mobbing 

złożonej w dniu 15 marca 2021r.  

2. Komisja działa zgodnie z postanowieniami zawartymi w Wewnętrznej Polityce 

Antymobbingowej w Starostwie Powiatowym w Wołominie i w oparciu o przepisy 

art. 943 Kodeksu pracy. 

3. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia postępowania w sprawie skargi 

o mobbing złożonej w dniu 15 marca 2021r.  

4. Zarządzam  pierwsze posiedzenie Komisji na dzień 24 marca 2021 r. godz. 13.00. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


